CITOPTMBHAS IIMHACTUKA
MexnyHaponHble COpeBHOBaHM: IOHMOPOB "OnMIIMiicKie Hagexabl"

r.Ilensa, JIsopen copra "bypTacer"

17-21 nrons 2013 roga

PE3YJIbTATbI INYHOIO NEPBEHCTBA - OEBYLLUKU

CopeBHoBaHuA 1

damuius, UM
Cmpana

CoxoBa Exarepuna

Poccus

Tyrxansan Cena

Poccus

Crnupunonosa Jlapbs

Poccus

Tytes FOnma3
Typyus

Tamupec Pongpurec

bpaszunus

®enoposa fIHa

Yxkpauna

KykoBa EBrenus

Poccus

Jloxaiine Onuseiipa

bpazunus

Mapuanna Onuseiipa

bpaszunus

Caraiizaxk Hpuna

Yrkpauna

OxuH Moposa

Typyus

AwMm3aeBa DJIbBHHA

Vzbexucman

Tkauenko AHacTacHs

Yxpauna

Jxancy AnTeIH

Typyusa

BenbkoBa AnacTcus

V3b6exucman

r. p.

99

98

99

98

98

98

98

99

99

98

99

99

98

~ [H
Tpenep ol
OeBywkn

13,100 13,800 14,700 13,533
Kymukosa A.B.

13,466 13,433 13,900 13,600
CaBocuna N.A.

13,566 14,066 13,600 12,800
®domkuna T.A.

13,266 12,833 14,166 12,900

13,366 12,000 13,800 13,300

13,800 11,966 13,500 12,600
Tepmuna O.M.

13,400 13,566 13,200 11,433
domkuna T.A.

13,566 11,366 12,700 13,533

14,133 12,266 13,766 10,800

13,533 12,833 12,400 12,000
Iepmuna O.M., Jles A.B., ®epenn H.

13,600 11,633 11,433 13,166

13,566 11,333 11,600 12,566
Pakosa D.

13,100 10,766 12,600 12,500
3apounHues B.M., 3apounHuesa JI.B.

13,133 11,100 11,800 12,666

13,400 12,200 11,333 11,600
doxkuHa E.A.

Cymma

55,133

54,399

54,032

53,165

52,466

51,866

51,599

51,165

50,965

50,766

49,832

49,065

48,966

48,699

48,533

MecTo

10

11

12

13

14

15

Crpauuua 1 mus 2



damuius, UMA
Cmpana
XaHceuToBa ApailbM

Kazaxcman

Hupuene Anuna

Jlameus

Tomra Cabune

Jlameus

Kypuenko Anexcanapa

Jlameus

Kyspmuna Buxropus

Poccus

I

r. p. l'opon
Tpenep
99

Jonromnonosa I'.®.

99

98

99

98

CaBocuna N.A.

I'maBHBIH cy1bsi COPEeBHOBaHMI
Cylbs MEXIYHapOJHOW KaTeropuu

['maBHBII cekpeTapb COPEBHOBAHUM
CyAbsS BCEPOCCHICKOM KaTETOPHU

il

= 7\

12,433 11,166 12,366 10,833

12,733 9,233 10,833 10,200

12,600 9,733 9,400 10,466

11,400 9,133 9,200 10,066
14,300 14,366

Cymma  Mecto
46,798 16
42,999 17
42,199 18
39,799 19
28,666 20

B.T'.CrapkuH
r.lleusa

E.B.Kynopakoea

rBraguMmmp

CrpaHuia 2 us 2



